
ART. 9062071 RESERVDELSKATALOG 

 Kompostkvarn 15 Hk  

 

 
 1 RES Kompostkvarn 15 Hk 9062071 V1 SV.docx 
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

 

 

 

 

Reservdelskatalog 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ART. 9062071 RESERVDELSKATALOG 

 Kompostkvarn 15 Hk  

 

 
 2 RES Kompostkvarn 15 Hk 9062071 V1 SV.docx 
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

 

 



ART. 9062071 RESERVDELSKATALOG 

 Kompostkvarn 15 Hk  

 

 
 3 RES Kompostkvarn 15 Hk 9062071 V1 SV.docx 
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Pos. Art. Varunamn Description Antal/pcs 

1 N.A Ram Frame 1 

2  Sprint Pin 2 

3 9044145 Nödstopp  ”komplett med kontakt” Emergency switch box 1 

4 9044145 Nödstopp  ”komplett med låda” Emergency switch 1 

5 N.A Bult Bolt 2 

6 N.A Handtag Handle 1 

7 9044146 Motor komplett 15 hk bensin Engine 1 

7.1 9042392 Startmotor 12V Starter 12V 1 

7.2 9044262 Tanklock Fuel cap 1 

7.3 9050289 Nyckel för elstart Key f/startswitch 1 

7.4 9035981 El startpanel Electrical startpanel 1 

7.5 9028257 Rekylstart komplett Recoil start 1 

7.6 9042619 Luftfilter hus komplett Airfilter housing 1 

7.7 9042620 Vinkel för luftfilter Elbow airfilterhousing 1 

7.8 9019739 Luftfilter insats Airfliter  1 

7.9 9019749 Avgaspackning Exhaust gasket 1 

7.10 9042380 Tändspole Ingitioncoil 1 

7.11 9044173 Vinkel för ljuddämpare Elbow f/exhaust muffler 1 

7.12 9044910 Ljuddämpare Muffler 1 

8 N.A Tratt Hopper 1 

9 9044147 Gummiskydd för tratt Rubber cover 1 

10 9044148 Skena 3 mm. Strip 3mm 1 

11 9050201 Planbricka 6mm Washer M6 6 

12 N.A Bult M6X Bolt M6X 6 

13 N.A Skydd  Lock washer 1 

14 9044149 Lager skydd Cap bearing 1 

15 9044150 Lagerhus komplett med lager Bearing housing 2 

16 N.A Lager  art. 9044150 kan användas Bearing 2 

17 9044152 Knivcylinder (rotor) Rotor 1 

18 9044153 Kniv Blade 2 

19 N.A Bricka Washer 10 

20 9044154 Knivbult Special bolt f/blade 10 

21 N.A Hus Schredder box 1 

22 9044155 Överdel för hus Top of the box 1 

23 N.A Bricka Washer 2 

24 N.A Bult  Bolt 2 

25 N.A Avgångstratt Conveyer 1 

26 9044156 Bult för motskär Bolt f/counter blade 5 

27 9044157 Specialbult Bolt special 1 

28 9062645 Vridbar avgångdel Turnable chute 1 

29 9044159 Specialnyckel för rotor Rotor key 1 

30 N.A Spännbricka M8 Locking washer M8 6 

31 9050202 Planbricka 8mm Washer 14 

32 N.A Bult M8x Bolt 14 

33 N.A Bult för lagerhus Bolt f/bearing housing 8 

34 N.A Spännbricka M6 Locking washer M6 2 

35 9044160 Remskärm, inv. del Belt cover 1 

36 N.A Bricka Washer 8 



ART. 9062071 RESERVDELSKATALOG 

 Kompostkvarn 15 Hk  

 

 
 4 RES Kompostkvarn 15 Hk 9062071 V1 SV.docx 
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Pos. Art. Varunamn Description Antal/pcs 

37 N.A Bult Bolt 8 

38 9056840 Kilrem 1800 V-belt 2 

39 9044162 Remskiva för knivtrumma Belt pulley 1 

40 9044163 Kil för remskiva vid knivtrumma Key f/rotor 1 

41 N.A Skruv Screw 4 

42 9044164 Säkerhetsring för remskiva vid 
knivtrumman 

Safety ring f/rotor 1 

43 9044165 Remskärm, utv. del Belt cover - top 1 

44 9044166 Säkerhetsring för remskiva vid motorn Safety ring f/motor 1 

45 9044167 Kil för remskiva vid motor Key 1 

46 9044168 Remskiva för motoraxel Belt pulley 1 

47 9044169 Navkapsel för hjul Cap f/wheel 2 

48 N.A Bussning Spacer 4 

49 9044170 Luftgummihjul Wheel 2 

50 N.A Axsel Axel 1 

51 9044171 Säkerhetskontakt Safety switch 1 

52 9044172 Motskär Counter blade 1 

53 N.A Bult Bolt 2 

54 9044173 Avgångspackning för avgaser Cover of the muffler 1 

55 N.A Stötskydd Bumper 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


